

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
oddělení Hospodářské správy
Odloučené pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 66 Uherské Hradiště



UZSVM/B/326556/2024

PERFECTED s.r.o.
Bohunická 595/85
619 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZN.:
PŘIJATO DNE:
NAŠE Č.J.: UZSVM/B/294026/2024-BUHH-
NAŠE SZ:
VYŘIZUJE: I
ÚTVAR: 6113
TELEFON: +420
E-MAIL: @uzsvm.cz
DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a
DATUM: Uvedeno v doložce el. podpisu

Objednávka č. 244/2024

Oprava PZTS Areál Sady

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění provozuschopnosti systémů technické ochrany objektů Územního pracoviště Brno č. 43/2022 ze dne 29. 3. 2022 (dále jen „Dohoda“) a cenovou nabídkou Vaší společnosti na elektronické zabezpečení objektů ÚP Brno u Vás objednáваме plnění díla dle přiložené cenové nabídky 70059-23121-PZTS Bezdrát.

Plnění díla v souladu s nabídkou 70059-23121-PZTS Bezdrát zahrnuje:

- Rozšíření, montáž a úpravu technologie PZTS a příslušenství s připojením na PCO
- Instalační materiál
- Montážní a demontážní práce
- Kompletaci a uvedení do provozu

Harmonogram prací:

Vystavení objednávky	nejpozději do 15. 11. 2024
Realizace zakázky	od 18. 11. 2024 do 11. 12. 2024
Zkušební provoz	od 11. 12. 2024 do 16. 12. 2024
Předání díla a fakturace	předání díla a fakturace do 16.12. 2024
Běžný provoz	od 16.12. 2024
Provoz s připojením na PCO	nejpozději od 1.2.2025

Celková, nejvýše přípustná, cena díla činí **248 375,60 Kč vč. DPH.**

Tato cena je konečná a platná v nezměněné výši po celou dobu plnění objednávky č. 244/2024.

Ostatní:

Poskytovatel je povinen provést na vlastní náklady v místě plnění veškerá opatření nutná k zajištění ochrany životního prostředí, k minimalizaci škod na majetku objednatele, majetku a zdraví třetích osob a zodpovídá za splnění těchto požadavků svými poddodavateli.

Poskytovatel se zavazuje na své náklady a na svou odpovědnost v průběhu realizace díla udržovat čistotu a pořádek v místě plnění předmětu díla.

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je v souladu s Dohodou, jejím Čl. IX., odst. 9.3, 30 kalendářních dnů od prokazatelného převzetí faktury objednatelem.

Adresa pro doručení faktury objednateli:

ÚZSVM, Odloučené pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 66 Uherské Hradiště

Žádáme Vás o akceptaci objednávky a její zaslání zpět, následně zajistíme zveřejnění v Registru smluv DIA.

S pozdravem

Popelka, Ivo

14.11.2024 16:59

Mgr. Ivo Popelka
ředitel Územního pracoviště Brno
objednatel

Akceptace objednávky:

Digitally signed
by

Date: 2024.11.15
07:44:42 +01'00'

PERFECTED s.r.o.
poskytovatel

Přílohy: Cenová nabídka firmy PERFECTED s.r.o. na Opravu PZTS Areál Sady

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Číslo cenové nabídky: **70059-23121-PZTS Bezdrát**
 Vypracováno dne: **30.04.2024**
 Platnost nabídky do:
 Zpracoval:

Zadavatel: **ÚZSVM Praha, Rašínovo nábřeží 390/42**
 Objekt: **ÚZSVM - UH Areal SADY**
 Název nabídky: **23121_OP UH SKV**
 Předmět nabídky: **Oprava PZTS Areal SADY**
 Kontakt:

REKAPITULACE

Označení	Popis položky	MJ	Cena	DPH 21%	Celková cena
	Objekt A		41 096,00 Kč	8 630,20 Kč	49 726,20 Kč
	Objekt B		41 096,00 Kč	8 630,20 Kč	49 726,20 Kč
	Objekt D		40 868,00 Kč	8 582,30 Kč	49 450,30 Kč
	Objekt H		41 243,00 Kč	8 661,00 Kč	49 904,00 Kč
	Objekt L		40 966,00 Kč	8 602,90 Kč	49 568,90 Kč
Oprava PZTS Areal SADY celkem			205 269,00 Kč	43 106,60 Kč	248 375,60 Kč

Dodávky a práce budů účtovány dle skutečnosti

Digitally signed
by

Date: 2024.11.15
07:45:25 +01'00'

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Číslo cenové nabídky: **70059-23121-PZTS Bezdrát**
 Vypracováno dne: **30.04.2024**
 Platnost nabídky do:
 Zpracoval:

Zadavatel: ÚZSVM Praha, Rašínovo nábřeží 390/42
 Objekt: ÚZSVM - UH Areal SADY
 Název nabídky: 23121_OP UH SKV
 Předmět nabídky: Oprava PZTS - Objekt A

Kontakt:

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Technologie PZTS a příslušenství					
JA-103KRY	Ústředna JA103+ s LAN, GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y a rádiovým modulem JA-111R	ks	1	11 588,00 Kč	11 588,00 Kč
JA-153E-WH	Bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID	ks	1	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč
WBX0E-AA12PK	Alkalická baterie značky W-Box AA 1,5V	ks	1	102,00 Kč	102,00 Kč
TP1226	Akumulátor 12V, 2,6Ah.	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
JA-190PL	Víceúčelová plastová montážní krabice	ks	2	80,00 Kč	160,00 Kč
JA-162PB	Bezdrátový kombinovaný PIR detektor pohybu s detektorem tříštěním skla	ks	3	2 528,00 Kč	7 584,00 Kč
JA-150ST	Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	1	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
JA-183M	Bezdrátový magnetický detektor.	ks	1	926,00 Kč	926,00 Kč
Technologie PZTS a příslušenství				spolu	24 741,00 Kč
Instalační materiál					
SXKD-5E-UTP-LSOH	Montážní materiál pro vnitřní kabelový systém	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Datový kabel	m	10	15,50 Kč	155,00 Kč
DIM	Prívodní kabel	m	20	35,00 Kč	700,00 Kč
PPM	Drobný instalační materiál pro datové rozvody	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	Podružný a pomocný materiál	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Instalační materiál				spolu	1 705,00 Kč
Montážní a demontážní práce					
	Montáž technologie PZTS	hod	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
	Montáž kabelových rozvodů	hod	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Montáž instalačního materiálu	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Úprava a doplnění rozvaděče	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Průrazy včetně zapravení	kpl	1	850,00 Kč	- Kč
	Drobné zednické práce	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč
Montážní a demontážní práce				spolu	8 450,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu					
	Oživení a konfigurace technologie PZTS	hod	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
	Parametrizace a uvedení do činnosti	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Skušební provoz	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Zaškolení obsluhy	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	PPV, koordinace	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Autorský a technický dozor	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu				spolu	6 200,00 Kč
REKAPITULACE					
	Technologie PZTS a příslušenství				24 741,00 Kč
	Instalační materiál				1 705,00 Kč
	Montážní a demontážní práce				8 450,00 Kč
	Kompletizace a uvedení do provozu				6 200,00 Kč
Oprava PZTS - Objekt A celkem bez DPH					41 096,00 Kč
DPH 21%					8 630,20 Kč
Oprava PZTS - Objekt A celkem včetně DPH					49 726,20 Kč

Dodávky a práce budou účtovány dle skutečnosti

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Číslo cenové nabídky: **70059-23121-PZTS Bezdrát**
 Vypracováno dne: **30.04.2024**
 Platnost nabídky do:
 Zpracoval:

Zadavatel: **ÚZSVM Praha, Rašínovo nábřeží 390/42**
 Objekt: **ÚZSVM - UH Areal SADY**
 Název nabídky: **23121_OP UH SKV**
 Předmět nabídky: **Oprava PZTS - Objekt B**
 Kontakt:

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Technologie PZTS a příslušenství					
JA-103KRY	Ústředna JA103+ s LAN, GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y a rádiovým modulem JA-111R	ks	1	11 588,00 Kč	11 588,00 Kč
JA-153E-WH	Bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID	ks	1	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč
WBX0E-AA12PK	Alkalická baterie značky W-Box AA 1,5V	ks	1	102,00 Kč	102,00 Kč
TP1226	Akumulátor 12V, 2,6Ah.	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
JA-190PL	Víceúčelová plastová montážní krabice	ks	2	80,00 Kč	160,00 Kč
JA-162PB	Bezdrátový kombinovaný PIR detektor pohybu s detektorem tříštěním skla	ks	3	2 528,00 Kč	7 584,00 Kč
JA-150ST	Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	1	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
JA-183M	Bezdrátový magnetický detektor.	ks	1	926,00 Kč	926,00 Kč
Technologie PZTS a příslušenství				spolu	24 741,00 Kč
Instalační materiál					
SXKD-SE-UTP-LSOH	Montážní materiál pro vnitřní kabelový systém	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Datový kabel	m	10	15,50 Kč	155,00 Kč
DIM	Prívodní kabel	m	20	35,00 Kč	700,00 Kč
PPM	Drobný instalační materiál pro datové rozvody	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	Podružný a pomocný materiál	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Instalační materiál				spolu	1 705,00 Kč
Montážní a demontážní práce					
	Montáž technologie PZTS	hod	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
	Montáž kabelových rozvodů	hod	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Montáž instalačního materiálu	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Úprava a doplnění rozvaděče	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Průrazy včetně zapravení	kpl			- Kč
	Drobné zednické práce	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč
Montážní a demontážní práce				spolu	8 450,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu					
	Oživení a konfigurace technologie PZTS	hod	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
	Parametrizace a uvedení do činnosti	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Skúšební provoz	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Zaškolení obsluhy	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	PPV, koordinace	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Autorský a technický dozor	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu				spolu	6 200,00 Kč
REKAPITULACE					
	Technologie PZTS a příslušenství				24 741,00 Kč
	Instalační materiál				1 705,00 Kč
	Montážní a demontážní práce				8 450,00 Kč
	Kompletizace a uvedení do provozu				6 200,00 Kč
Oprava PZTS - Objekt B celkem bez DPH					41 096,00 Kč
DPH 21%					8 630,20 Kč
Oprava PZTS - Objekt B celkem včetně DPH					49 726,20 Kč

Dodávky a práce budú účtovány dle skutečnosti

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Číslo cenové nabídky: **70059-23121-PZTS Bezdrát**
 Vypracováno dne: **30.04.2024**
 Platnost nabídky do:
 Zpracoval:

Zadavatel: ÚZSVM Praha, Rašínovo nábřeží 390/42
 Objekt: ÚZSVM - UH Areal SADY
 Název nabídky: 23121_OP UH SKV
 Predmět nabídky: Oprava PZTS - Objekt D
 Kontakt:

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Technologie PZTS a příslušenství					
JA-103KRY	Ústředna JA103+ s LAN, GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y a rádiovým modulem JA-111R	ks	1	11 588,00 Kč	11 588,00 Kč
JA-153E-WH	Bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID	ks	1	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč
WBX0E-AA12PK	Alkalická baterie značky W-Box AA 1,5V	ks	1	102,00 Kč	102,00 Kč
TP1226	Akumulátor 12V, 2,6Ah.	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
JA-190PL	Víceúčelová plastová montážní krabice	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč
JA-162PB	Bezdrátový kombinovaný PIR detektor pohybu s detektorem tříštění skla	ks	2	2 528,00 Kč	5 056,00 Kč
JA-150ST	Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	3	1 240,00 Kč	3 720,00 Kč
JA-183M	Bezdrátový magnetický detektor.	ks	1	926,00 Kč	926,00 Kč
				spolu	24 613,00 Kč
Instalační materiál					
SXKD-5E-UTP-LSOH	Montážní materiál pro vnitřní kabelový systém	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč
	Datový kabel	m	10	15,50 Kč	155,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Prívodní kabel	m	20	35,00 Kč	700,00 Kč
DIM	Drobný instalační materiál pro datové rozvody	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč
PPM	Podružný a pomocný materiál	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
				spolu	1 605,00 Kč
Montážní a demontážní práce					
	Montáž technologie PZTS	hod	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
	Montáž kabelových rozvodů	hod	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Montáž instalačního materiálu	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Úprava a doplnění rozvaděče	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Průrazy včetně zapravení	kpl		850,00 Kč	- Kč
	Drobné zednické práce	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč
				spolu	8 450,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu					
	Oživení a konfigurace technologie PZTS	hod	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
	Parametrizace a uvedení do činnosti	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Skušební provoz	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Zaškolení obsluhy	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	PPV, koordinace	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Autorský a technický dozor	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
				spolu	6 200,00 Kč
REKAPITULACE					
					24 613,00 Kč
					1 605,00 Kč
					8 450,00 Kč
					6 200,00 Kč
Oprava PZTS - Objekt D celkem bez DPH					40 868,00 Kč
DPH 21%					8 582,30 Kč
Oprava PZTS - Objekt D celkem včetně DPH					49 450,30 Kč

Dodávky a práce budou účtovány dle skutečnosti

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Číslo cenové nabídky: **70059-23121-PZTS Bezdrát**
 Vypracováno dne: **30.04.2024**
 Platnost nabídky do:
 Zpracoval:

Zadavatel: **ÚZSVM Praha, Rašínovo nábřeží 390/42**
 Objekt: **ÚZSVM - UH Areal SADY**
 Název nabídky: **23121_OP UH SKV**
 Předmět nabídky: **Oprava PZTS - Objekt H**
 Kontakt:

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Technologie PZTS a příslušenství					
JA-103KRY	Ústředna JA103+ s LAN, GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y a rádiovým modulem JA-111R	ks	1	11 588,00 Kč	11 588,00 Kč
JA-153E-WH	Bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID	ks	1	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč
WBX0E-AA12PK	Alkalická baterie značky W-Box AA 1,5V	ks	1	102,00 Kč	102,00 Kč
TP1226	Akumulátor 12V, 2,6Ah.	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
JA-190PL	Víceúčelová plastová montážní krabice	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč
JA-162PB	Bezdrátový kombinovaný PIR detektor pohybu s detektorem tříštěním skla	ks	2	2 528,00 Kč	5 056,00 Kč
JA-150ST	Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	3	1 240,00 Kč	3 720,00 Kč
JA-183M	Bezdrátový magnetický detektor.	ks	1	926,00 Kč	926,00 Kč
Technologie PZTS a příslušenství				spolu	24 613,00 Kč
Instalační materiál					
SXKD-5E-UTP-LSOH	Montážní materiál pro vnitřní kabelový systém	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Datový kabel	m	10	15,50 Kč	155,00 Kč
DIM	Prívodní kabel	m	15	35,00 Kč	525,00 Kč
PPM	Drobný instalační materiál pro datové rozvody	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	Podružný a pomocný materiál	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Instalační materiál				spolu	1 480,00 Kč
Montážní a demontážní práce					
	Montáž technologie PZTS	hod	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
	Montáž kabelových rozvodů	hod	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Montáž instalačního materiálu	hod	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Úprava a doplnění rozvaděče	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Průrazy včetně zapravení	kpl	1	850,00 Kč	- Kč
	Drobné zednické práce	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč
Montážní a demontážní práce				spolu	8 950,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu					
	Oživení a konfigurace technologie PZTS	hod	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
	Parametrizace a uvedení do činnosti	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Skusební provoz	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Zaškolení obsluhy	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	PPV, koordinace	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Autorský a technický dozor	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu				spolu	6 200,00 Kč
REKAPITULACE					
	Technologie PZTS a příslušenství				24 613,00 Kč
	Instalační materiál				1 480,00 Kč
	Montážní a demontážní práce				8 950,00 Kč
	Kompletizace a uvedení do provozu				6 200,00 Kč
Oprava PZTS - Objekt H celkem bez DPH					41 243,00 Kč
DPH 21%					8 661,00 Kč
Oprava PZTS - Objekt H celkem včetně DPH					49 904,00 Kč

Dodávky a práce budů účtovány dle skutečnosti

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Číslo cenové nabídky: **70059-23121-PZTS Bezdrát**
 Vypracováno dne: **30.04.2024**
 Platnost nabídky do:
 Zpracoval:

Zadavatel: ÚZSVM Praha, Rašínovo nábřeží 390/42
 Objekt: ÚZSVM - UH Areal SADY
 Název nabídky: 23121_OP UH SKV
 Předmět nabídky: Oprava PZTS - Objekt L
 Kontakt:

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Technologie PZTS a příslušenství					
JA-103KRY	Ústředna JA103+ s LAN, GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y a rádiovým modulem JA-111R	ks	1	11 588,00 Kč	11 588,00 Kč
JA-153E-WH	Bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID	ks	1	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč
WBX0E-AA12PK	Alkalická baterie značky W-Box AA 1,5V	ks	1	102,00 Kč	102,00 Kč
TP1226	Akumulátor 12V, 2,6Ah.	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
JA-190PL	Víceúčelová plastová montážní krabice	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč
JA-162PB	Bezdrátový kombinovaný PIR detektor pohybu s detektorem tříštěním skla	ks	3	2 528,00 Kč	7 584,00 Kč
JA-150ST	Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	1	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
JA-183M	Bezdrátový magnetický detektor.	ks	1	926,00 Kč	926,00 Kč
				spolu	24 661,00 Kč
Instalační materiál					
SXKD-5E-UTP-LSOH	Montážní materiál pro vnitřní kabelový systém	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Datový kabel	m	10	15,50 Kč	155,00 Kč
DIM	Prívodní kabel	m	20	35,00 Kč	700,00 Kč
PPM	Drobný instalační materiál pro datové rozvody	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	Podružný a pomocný materiál	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
				spolu	1 655,00 Kč
Montážní a demontážní práce					
	Montáž technologie PZTS	hod	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
	Montáž kabelových rozvodů	hod	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Montáž instalačního materiálu	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Úprava a doplnění rozvaděče	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Průrazy včetně zapravení	kpl		850,00 Kč	- Kč
	Drobné zednické práce	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč
				spolu	8 450,00 Kč
Kompletizace a uvedení do provozu					
	Oživení a konfigurace technologie PZTS	hod	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
	Parametrizace a uvedení do činnosti	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Skušební provoz	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Zaškolení obsluhy	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	PPV, koordinace	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Autorský a technický dozor	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
				spolu	6 200,00 Kč
REKAPITULACE					
	Technologie PZTS a příslušenství				24 661,00 Kč
	Instalační materiál				1 655,00 Kč
	Montážní a demontážní práce				8 450,00 Kč
	Kompletizace a uvedení do provozu				6 200,00 Kč
Oprava PZTS - Objekt L celkem bez DPH					40 966,00 Kč
DPH 21%					8 602,90 Kč
Oprava PZTS - Objekt L celkem včetně DPH					49 568,90 Kč

Dodávky a práce budou účtovány dle skutečnosti